Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3386/11735/7

Lot 7/

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante (H dom = 42m)

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

(3

N
A

e Wallonie
environnement

o)

>

N

SPW

37
120,524
0,000
120,524
3257
156,892

1,234

SCHOT Adrien, 0479/670503

Triage De Bande

Nassogne Cne

Thiers des Gaules - cpe 10

Vente communale de Nassogne et Fabrique Eglise
Mardi 12 novembre 2024 a 14:00

Adresse non fournie

2%

Oui

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/670503
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11735

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

235

Total grumes

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13,014

32,093

8,802

23,906

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3,454

17,461

21,794

Houppiers/Taillis



