

RW/952/2024/3386/11735/7

Lot 7

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la hauteur dominante (H dom = 42m)

Nombre d'arbres total	37	
Volume grumes	120,524	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	120,524	m³
Cube moyen	3 257	dm³
Circonférence moyenne	156,892	cm
Surface de coupe	1,234	ha
Contact	SCHOT Adrien, 0479/670503	
Triage	Triage De Bande	
Propriétaire	Nassogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Thiers des Gaules - cpe 10	
Vente	Vente communale de Nassogne et Fabrique Eglise Mardi 12 novembre 2024 à 14:00 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Douglas Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	-	1
115	-	1
		3,454
125	2	3
135	2	3
145	2	1
	13,014	17,461
155	5	4
165	2	1
175	3	1
	32,093	21,794
185	1	-
195	1	-
	8,802	
205	1	-
215	1	-
225	1	-
235	1	-
	23,906	
Total grumes	22 77,815	15 42,709
Houppiers/Taillis	-	-